
Landratsamt Breisgau-Hochschwarzwald SC Blasiwald e.V.

Kreisjugendskitag 2018

Hinterzarten
13. März 2018        Klasse C

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
WK-Beauftragter: Morath Werner A: Booz Udo
Wettkampfleiter: Schwarz Dietmar B: Ganter Benedikt
Sprungrichter: Ganter Benedikt C: Schwarz Dietmar

Rang StNr Name
Verein

Jg Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

Klasse C, 15.0 m Schanze

1 5 KETTERER Nico 08 17.0 64.8 15.5 13.5 16.5 45.5 110.3 218.2
Hansjakobschule Titisee-Neustadt 16.0 62.4 15.0 14.5 16.0 45.5 107.9

2 34 RIESTERER Toni 08 14.0 57.6 13.0 13.0 13.0 39.0 96.6 194.2
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 14.0 57.6 13.5 13.0 13.5 40.0 97.6

3 8 STEIERT Matteo 09 13.0 55.2 13.5 13.0 13.5 40.0 95.2 192.7
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 15.0 60.0 12.5 11.5 13.5 37.5 97.5

4 7 ACKERMANN Silas 07 14.0 57.6 12.0 11.0 12.5 35.5 93.1 191.2

Hansjakobschule Titisee-Neustadt 14.0 57.6 12.5 14.0 14.0 40.5 98.1
5 33 BRAUN Max 07 13.0 55.2 13.5 13.0 14.0 40.5 95.7 187.0

Sommerberg-Schule Lenzkirch 12.0 52.8 13.0 12.5 13.0 38.5 91.3
6 19 MONACO Kian 07 11.5 51.6 13.5 13.0 13.0 39.5 91.1 184.9

Hansjakobschule Titisee-Neustadt 12.0 52.8 13.5 13.5 14.0 41.0 93.8
7 11 BACH Jannik 08 11.5 51.6 13.5 13.0 14.0 40.5 92.1 184.4

Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 12.0 52.8 12.5 12.5 14.5 39.5 92.3

8 29 SCHLEGEL Janne 08 11.5 51.6 12.5 13.0 12.5 38.0 89.6 184.1
Sommerberg-Schule Lenzkirch 12.5 54.0 13.5 13.5 13.5 40.5 94.5

9 25 HOFMEIER Tom 10 11.5 51.6 13.0 12.5 13.5 39.0 90.6 179.9
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 12.0 52.8 12.0 12.0 12.5 36.5 89.3

10 26 KETTERER Colin 10 12.5 54.0 13.5 13.5 14.5 41.5 95.5 179.5

Hansjakobschule Titisee-Neustadt 10.0 48.0 12.0 12.0 12.0 36.0 84.0
11 27 KALTENBACH Bastian 09 11.5 51.6 12.0 12.0 13.0 37.0 88.6 176.5

GS Waldau-Langenordnach 11.0 50.4 12.0 12.5 13.0 37.5 87.9
12 15 WEHRLE Tobias 09 12.0 52.8 12.5 12.5 14.0 39.0 91.8 175.3

GS Waldau-Langenordnach 10.0 48.0 11.5 12.5 11.5 35.5 83.5
13 31 FEHRENBACH Konrad 09 11.5 51.6 12.5 12.0 12.0 36.5 88.1 174.1

GS Waldau-Langenordnach 10.0 48.0 12.5 12.5 13.0 38.0 86.0

14 9 SCHÜNECKE Lenny 08 10.0 48.0 12.5 12.0 13.0 37.5 85.5 173.1
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 11.5 51.6 11.5 12.0 12.5 36.0 87.6

15 23 BIZENBERGER Parker 09 9.0 45.6 12.0 12.5 11.5 36.0 81.6 163.7
GS Feldberg 9.0 45.6 12.0 12.0 12.5 36.5 82.1

16 4 KRAMER Timo 09 8.5 44.4 12.5 12.0 12.5 37.0 81.4 163.5

Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 9.0 45.6 12.0 12.0 12.5 36.5 82.1
17 1 WIDER Elias 10 9.0 45.6 13.0 12.5 12.5 38.0 83.6 163.2

Sommerberg-Schule Lenzkirch 9.0 45.6 11.5 11.5 11.0 34.0 79.6
18 30 HUBER Moritz 10 8.5 44.4 11.5 11.5 11.5 34.5 78.9 162.9

Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 10.0 48.0 12.0 12.0 12.0 36.0 84.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

19 3 WEHRLE Lukas 09 8.0 43.2 12.0 12.0 12.0 36.0 79.2 161.3

Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 9.0 45.6 12.5 12.0 12.0 36.5 82.1
20 22 FRIES-BECKMANN Neo 09 12.0 52.8 6.0 5.0 6.0 17.0 69.8 159.4

Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 11.5 51.6 12.5 12.5 13.0 38.0 89.6
21 32 KETTERER Benjamin 08 9.0 45.6 12.0 12.0 11.5 35.5 81.1 159.3

Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 8.0 43.2 11.5 12.0 11.5 35.0 78.2
22 13 STRAUB Lasse 10 6.5 39.6 11.0 11.0 10.5 32.5 72.1 156.6

GS Feldberg 10.0 48.0 12.0 12.0 12.5 36.5 84.5

23 16 RIEßLE Finn-Arne 11 7.0 40.8 11.5 12.0 11.0 34.5 75.3 156.4
Sommerbergschule Buchenbach 9.0 45.6 11.5 12.0 12.0 35.5 81.1

24 6 STRAUB Simon 10 7.0 40.8 12.0 11.5 12.0 35.5 76.3 154.5
GS Waldau-Langenordnach 8.0 43.2 11.5 11.5 12.0 35.0 78.2

25 24 WALDVOGEL Linus 09 7.0 40.8 11.5 11.5 12.0 35.0 75.8 153.5
GS Waldau-Langenordnach 8.0 43.2 11.5 11.5 11.5 34.5 77.7

26 14 ROMBACH Luca 09 7.0 40.8 11.5 12.0 11.5 35.0 75.8 150.6

GS Waldau-Langenordnach 7.0 40.8 11.0 12.0 11.0 34.0 74.8
27 17 TRÖSCHER Miriam 09 9.0 45.6 11.5 11.5 11.5 34.5 80.1 150.5

Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 6.0 38.4 10.5 11.0 10.5 32.0 70.4
28 21 FALLER Robin 09 6.5 39.6 11.5 12.0 11.5 35.0 74.6 148.7

GS Waldau-Langenordnach 6.5 39.6 11.5 12.0 11.0 34.5 74.1

29 12 BOLDER Dean 09 6.0 38.4 11.5 11.5 11.0 34.0 72.4 146.7
GS Feldberg 7.0 40.8 11.0 11.5 11.0 33.5 74.3

30 20 WISSLER Benjamin 09 6.5 39.6 11.5 11.5 11.0 34.0 73.6 144.0
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 6.0 38.4 10.5 11.0 10.5 32.0 70.4

31 28 HEINY Yannis 09 6.0 38.4 11.0 11.0 10.5 32.5 70.9 143.2
GS Feldberg 7.0 40.8 10.5 10.5 10.5 31.5 72.3

32 10 LICKERT Ina 09 6.0 38.4 11.0 11.5 12.0 34.5 72.9 142.6

Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 5.5 37.2 10.5 11.0 11.0 32.5 69.7
33 18 SCHMIDT Max 09 6.0 38.4 11.0 11.0 10.5 32.5 70.9 138.9

GS Feldberg 5.0 36.0 10.5 11.0 10.5 32.0 68.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 34
Nicht am Start: 1

In der Wertung: 33
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Landratsamt Breisgau-Hochschwarzwald SC Blasiwald e.V.

Kreisjugendskitag 2018

Hinterzarten
13. März 2018     Klasse B und A

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
WK-Beauftragter: Morath Werner A: Booz Udo
Wettkampfleiter: Schwarz Dietmar B Ganter Benedikt
Sprungrichter: Booz Udo C: Schwarz Dietmar

Rang StNr Name
Verein

Jg Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

Klasse B, 22.0 m Schanze

1 46 KETTERER Mika 06 25.0 67.2 14.0 13.5 14.0 41.5 108.7 222.5
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 26.5 70.8 14.0 14.0 15.0 43.0 113.8

2 42 HORNGACHER Amadeus 07 21.0 57.6 14.0 14.0 14.5 42.5 100.1 203.1
Realschule Titisee-Neustadt 22.0 60.0 14.0 14.0 15.0 43.0 103.0

3 45 TRITSCHLER Timo 07 21.0 57.6 14.0 13.0 13.0 40.0 97.6 194.7
Realschule Titisee-Neustadt 21.0 57.6 12.5 13.0 14.0 39.5 97.1

4 44 MARK Kathrin 06 18.5 51.6 13.0 12.5 13.0 38.5 90.1 174.4

Realschule Titisee-Neustadt 16.5 46.8 13.0 12.5 12.0 37.5 84.3
5 43 SPIEGELHALTER Jakob 06 14.5 42.0 12.0 12.0 12.0 36.0 78.0 156.5

Hebelschule Titisee-Neustadt 14.5 42.0 12.0 12.0 12.5 36.5 78.5
6 41 BECKMANN Fabienne 07 5.0 19.2 10.5 10.5 10.5 31.5 50.7 101.9

Realschule am Giersberg 5.0 19.2 10.5 10.5 11.0 32.0 51.2

Klasse A, 22.0 m Schanze

1 54 ROHRER Steffen 04 24.0 64.8 15.5 14.5 15.0 45.0 109.8 217.7

Kreisgymnasium Hochschwarzwald 23.0 62.4 15.0 15.5 15.0 45.5 107.9
2 51 ROMBACH Jan 03 25.5 68.4 14.5 15.0 15.5 45.0 113.4 209.4

Realschule Titisee-Neustadt 27.0 72.0 8.5 7.5 8.0 24.0 96.0

3 52 BRAUN Luis 04 16.0 45.6 14.0 13.0 14.5 41.5 87.1 169.4
Realschule Titisee-Neustadt 14.0 40.8 14.0 14.0 13.5 41.5 82.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 11
Nicht am Start: 2

In der Wertung: 9
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Landratsamt Breisgau-Hochschwarzwald SC Blasiwald e.V.

Kreisjugendskitag 2018

Hinterzarten
13. März 2018        Klasse C

M A N N S C H A F T S W E R T U N G
S P R U N G W E T T K A M P F  

Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

Klasse C, 15.0 m Schanze

1 Hansjakobschule Titisee-Neustadt 594.3
1 KETTERER Nico 218.2
4 ACKERMANN Silas 191.2
6 MONACO Kian 184.9

2 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 551.7
2 RIESTERER Toni 194.2
7 BACH Jannik 184.4

14 SCHÜNECKE Lenny 173.1

3 Sommerberg-Schule Lenzkirch 534.3
5 BRAUN Max 187.0
8 SCHLEGEL Janne 184.1

17 WIDER Elias 163.2

4 Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 532.0
3 STEIERT Matteo 192.7
9 HOFMEIER Tom 179.9

20 FRIES-BECKMANN Neo 159.4

5 GS Waldau-Langenordnach 525.9
11 KALTENBACH Bastian 176.5
12 WEHRLE Tobias 175.3
13 FEHRENBACH Konrad 174.1

6 GS Feldberg 467.0
15 BIZENBERGER Parker 163.7
22 STRAUB Lasse 156.6
29 BOLDER Dean 146.7
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Landratsamt Breisgau-Hochschwarzwald SC Blasiwald e.V.

Kreisjugendskitag 2018

Hinterzarten
13. März 2018     Klasse B und A

M A N N S C H A F T S W E R T U N G
S P R U N G W E T T K A M P F  

Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

Klasse B, 22.0 m Schanze

1 Realschule Titisee-Neustadt 572.2
2 HORNGACHER Amadeus 203.1
3 TRITSCHLER Timo 194.7
4 MARK Kathrin 174.4
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